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Republika e Kosovés Komuna e Kacanikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik

-Kryetari i Komunés-

Njoftim pér Debat publik — Puna e Kryetarit llazi té arriturat dhe sfidat
pér vitin 2021

Bazuar né ligjin pér Vetéqeverisje Lokale dhe Statutin e Komunés.
Kryetari 1 Komunés s¢ Kacanikut Besim Ilazi me géllim t& informimit dhe
pjesémarrjes s€ gjeré dhe aktive té publikut dhe né pajtim me legjislacionin
né fugi. organizon:

Debat Publik
Tema: Puna e Kryetarit Ilazi t€ arriturat dhe sfidat pér vitin 2021

Vendi: Salla e Kuvendit Komunal. né objektin ¢ administratés
Data dhe koha: 23 dhjetor 2021 ( e Enjte ) : Ora: 14:00

Qytetaré t& nderuar

Béhuni pjesé e proceseve né organet vendimmarrése né komunén toné!




